Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 325,680.00

2.3.5.5.01 Plástico 25,960.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 403,716.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 28,320.00

2.3.9.8.01 Repuestos 46,020.00

Total 829,696.00

**Ochocientos veintinueve  mil seiscientos noventa y seis con 00/100 (829,696.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.413-Versión 1 829,696.00

Monto de Compromiso
06/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130864195 Oficentro Oriental, SRL 829,696.00

Total 829,696.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: